Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1494/2011 Em 08 de agosto de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: ... ...
'UIl'l!ll
00.. mo
•• ..J
OI oZ _

Cl Com os nossos respeitosos cumprimentos, emO\.IJ resposta à Indicação n° 903/11 e Ofício 034/Edio/11, ambos de autoria do.« li:
U·o Vereador EDIO LOPES, informamos, conforme manifestação prestada pela
«Cl Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
U<_!li Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida e brevemente outra árvore
Cll: será plantada no local.
Z!ll->

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c ~ ~______
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG. ae. 160111-34.199/111